Открытое акционерное общество
"Григориопольская АТБ-38"

П МР,4000, г.Григориопол ь, ул.Урицкого 1

ПРИКАЗ Ne23

г, Григориополь

"об установлении на 2023 год тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования на реryлярных маршругах''

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от
З1 декабря 2004 года N9513-З-lll "О ценах (тарифах) и ценообразовании''(СА3 05-1)
в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской l\i]ол-
давской Республики от 20 окгября 2017 года N9279 ''Об утверх(,цении Положения о
государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании'' (СА3 17-43) с
изменениями и дополнениями и в целях исполнения Приказа Министерства эконо-
мического развития Приднестровской lV]олдавской Республики от 27 декабря 2О22
года Ns1467 "Об установлении на 202З год фиксированных тарифов на услуги по
перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования
на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных документов"

Приказываю:

1,Установить с 1 января 2023 года тарифы на услуги по перевозке пассажиров в

автобусах, микроа втобусах на регулярных маршрутах закреплённых за ОАО "Григо-

риопол ьская АТБ-38":

а.городские перевозки - 5,00 рублей за одну поездку по одному маршруту;

6. внутри республ и канские перевозки - 0,75 рублей за пас./км;

Перевозка багажа автомобильным транспортом общего пользования на реry-
лярных маршрутах 1 место багажа - 25% от стоимости полного билета.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

З.Настоящий приказ года,

Пынзарь G.Н.

З0 декабря 2022г.

/,:.'il'iч<ч.g

'//.,?